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DANSKE POLITIMESTERSKABER I BADMINTON

DANSKE POLITIMESTERSKABER I SKYDNING

LOKAL MOTION: 24 TIMERS STAFET OG KOLLEGAMOTION



Måske drømmer du om et let lejlighedsliv?

Om at skifte havearbejde ud med en lydbog på altanen?

Eller om at afslutte et kapitel og begynde et nyt i en 
anden bydel?

Så vil vi gerne præsentere dig for Mette Munk, vores bosætningsguide. 

Horsens Kommune. Hun ved, hvor naboerne mødes til eftermiddags-
vin. Hvor du skal bo, hvis naturen trækker - og hvor du skal slå dig ned, 
hvis du vil nå kaffebarerne og kunstmuseet til fods.

også selvom det blot er spirende tanker. 

KH Horsens Kommune

- Så kender vi én, du skal møde

GÅR DU MED 
FLYTTETANKER?

En personlig guidet tur 
til dit næste drømmehjem
(Ja, også selvom du ikke er helt sikker på, hvad det er)

Indløs ved at ringe til bosætningsguide, 
Mette Munk: 3010 9167

https://byggegrunde.horsens.dk/
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TÆTTERE PÅ
NATUREN
Beklædning og udstyr skabt til at holde. 
Designet til friluftsliv.

Besøg os i København, Field’s, Lyngby, Roskilde, Næstved, Odense, Herning, Kolding, Århus, Randers og Aalborg eller på www.friluftsland.dk
*Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud eller rabataftaler. Rabatten er gældende ved fremvisning af denne annonce, enten fysisk eller digitalt. 

*

Du får 

20 %
 i medlemsrabat

Holmstrupgård

Holmstrupgårdvej 39
8220 Brabrand
holmstrupgaard@social.rm.dk
Tlf. 7847 8600
www.holmstrupgaard.rm.dk

https://www.friluftsland.dk
https://www.holmstrupgaard.rm.dk/
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AFLYSNING AF CYKELLØBET DANISH POLICE 

TOUR 2024 SAMT DM I CYKLING 

I februar måned blev det desværre en realitet, at man 

på grund af for få tilmeldte var nødtvunget til at aflyse 

det stort anlagte cykelløb Danish Police Tour 2024. Det 

var rigtig ærgerligt, idet vi var overbevist om, at det var 

blevet et velplanlagt, flot og spændende cykelløb, der 

spredte sine etaper rundt i flere af landets politikredse. 

Da de Danske politimesterskaber i cykling var en inte-

greret del af Danish Police Tour, ja så medførte aflys-

ningen desværre også, at der i år nok ikke afholdes et 

nationalt politimesterskab. Generelt er det blevet meget 

omkostningstungt at afvikle større cykelløb, da særligt 

de sikkerhedsmæssige foranstaltninger og krav er om-

fattende og dermed også dyre. Men vi kan som politi 

selvfølgelig ikke leve med, at alle sikkerhedsmæssige 

krav og hensyn ikke honoreres på tilfredsstillende vis, 

når vi arrangerer disse cykelløb. Vi håber dog meget, 

at vi vil opleve et Danmarksmesterskab igen i det kom-

mende år, da der historisk har været stolte traditioner og 

store oplevelser i sportsgrenen. 

 

AFHOLDELSE AF 4 X DPM

Den 27.-28. februar blev der afholdt intet mindre end 

4 x DPM (Danske politimesterskaber). Det var Kolding 

& Fredericia PI, der arrangerede politimesterskaberne 

i henholdsvis badminton, skydning, håndbold og bord-

tennis. Et meget stort og velarrangeret arrangement, 

der samlede ikke mindre end 400 kolleger på tværs af 

sportsgrenene. Der var virkelig flotte præstationer og 

kampe, og de kollegiale bånd blev styrket på tværs af 

hele landet. Tirsdag aften blev der afholdt et brag af en 

kammeratskabsaften med over 380 deltagere med et 

fantastisk live band. Der skal lyde en stor tak til arran-

gørerne for deres hårde arbejde og dedikation for at få 

disse mesterskaber op at stå, og ligeledes en stor tak til 

alle deltagerne, der bidrog til en fælles succes. 

ØGET FOKUS PÅ MEDLEMMERNES ANVENDELSE 

AF VORES FÆLLES HJEMMESIDE

DPIF ś hjemmeside har siden 1. januar 2023 været ad-

ministreret af en ekstern administrator, og der har været 

et glimrende samarbejde omkring opgaven. En stor an-

del af DPIF ś næsten 11.600 medlemmer er dog meget 

digitale, og særligt de yngste medlemmer er næsten 

kun digitale i forhold til deres søgen efter og adgang til 

nyheder og viden. Som en naturlig konsekvens af denne 

udvikling, har vi i DPIF et stort behov for i højere grad 

end tidligere at være mere agile og omstillingsparate ift. 

vores formidling af nyheder og generel relevant viden 

på forbundets område. Vi har ligeledes erkendt, at vi er 

nødt til at ramme flere forskellige medier, for at ramme 

vores medlemmer bredest og bedst muligt. Derfor har 

vi valgt at sadle om, at det betyder i praksis, at DPIF 

kontoret fra 1. juli 2024 overtager opgaven med at være 

administrator på forbundets hjemmeside og sociale 

platforme. Vi vil uden tvivl opleve nogle læringspunkter 

og nogle transitionsudfordringer undervejs, men det er 

vores klare forventning, at man som bruger ret hurtigt vil 

opleve en masse nye positive effekter. Det er derfor for-

sat meget vigtigt for os, at alle medlemmer er opmærk-

somme på at bidrage til det kvalitative indhold på både 

hjemmeside, Facebook og Instagram. 

#DPIFibevægelse

Henrik Sønderby
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Henrik Sønderby
Formand

DET SURE 
MED DET SØDE
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TEKST og FOTOS Brian Højgaard, Holstebro PI

Den 15 . marts 2024 afholdt Holstebro PI kredsme-

sterskaberne i padel, Holstebro Open, i padelcentret 

Padel Zone i Holstebro . Der blev afholdt turneringer 

for både kvinder og mænd . 16 kvinder og 32 mænd 

fra hele Midt- og Vestjyllands Politi havde tilmeldt sig, 

og da hverken sygdom eller skader var et tema, mødte 

alle spillere op om morgenen klar til kamp . Helt igen-

nem fantastisk at opleve, at der ingen afbud var .

Alle hold var garanteret 3 kampe, da turneringen blev 

afviklet efter Monrad-formatet . Tidligere års erfarin-

ger har vist, at hvis spillerne skal have mulighed for at 

kunne gå på deres ben dagen efter turneringen, er 3 

kampe maksimum!

Efter 37 kampe fordelt ud over hele dagen, kunne vin-

derne kåres .

KREDSMESTERSKABER IKREDSMESTERSKABER I  
PADELPADEL
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RESULTATERNE AF 
HOLSTEBRO OPEN 2024 

BLEV:

 1. PLADS HERRER

Mikkel Thomsen, Viborg PI

Thomas Trend-Poulsen, Viborg PI

 

2. PLADS HERRER

 Emil Blirup, Herning PI

Casper Hammer Tannebæk, Silkeborg PI

 

1. PLADS KVINDER

Kine Rosendal Staunsbjerg, Holstebro PI

Hanne Raphael Espersen, Holstebro PI

 

2. PLADS KVINDER

Line Jensen, Holstebro PI

Julie Foged Aagaard, Herning PI

Til højre 1. plads kvinder og til 
venstre kvindernes 2. plads
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KREDSMESTERSKABER IKREDSMESTERSKABER I  
PADELPADEL
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DANSKE DANSKE 
POLITIMESTERSKABER POLITIMESTERSKABER 
I BADMINTONI BADMINTON

TEKST og FOTOS Robert Hansen, DPIF

Kolding og Fredericia Politi-

idrætsforening havde lagt et 

kæmpe arbejde i at organisere 

og afholde ikke mindre end 4 

danske politimesterskaber i da-

gene den 27 . og 28 . februar . For-

mand for Kolding og Fredericia 

PI Richard Thøstesen stod for 

det store overblik, men som han 

siger: ”Det var bestemt ikke gået 

uden hovedkræfterne Erik Hejle-

sen på badminton linjen, Anette 

Gaarde på skydelinjen, Frederik 

Hildebrand på håndbold linjen 

og Villy Dahlgaard på bordten-

nis linjen, samt ikke mindst alle 

de mange andre ildsjæle, som 

gav en hånd med” . 

DANSKE DANSKE 
POLITIMESTERSKABER POLITIMESTERSKABER 
I BADMINTONI BADMINTON
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Jeg (artiklens forfatter) aflagde begge dage Pulzion hallen et besøg, pri-

mært for at tage billeder til bladet Politiidræt af badminton og bordten-

nis, men som det så ofte sker, når man indfinder sig (eller deltager ak-

tivt) i et idrætsarrangement med ansatte ved dansk politi, så møder man 

rigtig mange kolleger, som man ikke har set i lang tid, måske endda ikke 

set i flere år . Og det er netop det, som er så fantastisk ved dansk poli-

tis idrætsarrangementer . Ud over det sportslige, som jo selvfølgelig også 

betyder en hel del, så er gensynet med gamle venner og kolleger også en 

væsentlig del af det hele . Det blev til en hel del snak og udveksling af gode 

minder .

Men heldigvis fik jeg også set en hel del gode og fantastisk velspillede 

badmintonkampe . Jeg formår desværre ikke på skrift at gengive en bad-

mintonkamp, da det nok ikke er der, min stærkeste side er . Så jeg håber, at 

billederne vil give et indtryk af stemningen, som man kunne opleve i de 2 

dage i Kolding, hvor de Danske politimesterskaber i badminton 2024 blev 

afviklet på fineste manér . Jeg kan dog bidrage med lidt tal info: 85 spillere 

var tilmeldt fra hele 13 politiidrætsforeninger fordelt over hele landet . 

DANSKE DANSKE 
POLITIMESTERSKABER POLITIMESTERSKABER 
I BADMINTONI BADMINTON

DANSKE DANSKE 
POLITIMESTERSKABER POLITIMESTERSKABER 
I BADMINTONI BADMINTON
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TEKST og FOTOS Kasper Jönsson, formand Skive Politiidrætsforening

SKIVE POLITIIDRÆTSFORENING, MED TOVHOLDER OG MOTIVATOR KASPER 
JÖNSSON OG HANS CREW, HAR SKABT EN NY IDRÆTSTRADITION PÅ POLITIGÅR-
DEN I SKIVE . ET 24 TIMERS LE MANS, ELLER RETTERE STAFETLØB, HVOR POLITI-
IDRÆTSFORENINGENS MEDLEMMER HOLDER GANG I EN STAFET I 24 TIMER, MEN 
HVOR OGSÅ SOCIALT SAMVÆR OG HYGGE PRIORITERES HØJT . LÆS HER OM SKIVE 
POLITIIDRÆTSFORENINGS NYE ARRANGEMENT, SOM ALLEREDE NU ER SAT TIL EN 
GENTAGELSE I 2025 .

Skive PI dannede torsdag den 4. april 2024 kl. 12.00 til fredag 

den 5. april 2024 kl. 12.00 rammerne for en ny tradition for po-

litiidrætsforeningens medlemmer. 

Der var lagt op til, at Skive Politistation skulle danne rammerne 

for 24 timer i motionens og ikke mindst i hyggens og i fælles-

skabets ånd.

Den nye tradition bestod af et stafetløb, hvor der på en ca. 3 

km lang rute skulle holdes en stafet i gang i 24 timer. Deltager-

ne kunne enkeltvis eller sammen med en anden gribe stafetten 

og give sig i kast med den 3 km lange rute. Det var deltagerens 

eget valg, om ruten ville blive tilbagelagt i løb eller i gang (eller 

på cykel, hvis en skade var til hinder for førstnævnte). Det var 

ligeledes frivilligt, om deltageren ønskede at tage en enkelt tur, 

flere ture i træk eller flere ture fordelt på de 24 timer. 

Det eneste krav var, at man rundede parkeringspladsen ude 

foran Politistationen, og enten overlod stafetten til en ny delta-

ger, eller gav sig i kast med endnu en omgang. 

I alt blev der tilbagelagt 85 omgange svarende til ca. 255 km 

på de 24 timer. Dette er svarende til ca. 14 gange hen over Sto-

rebæltsbroen. 

i Skive
24 timers stafetløb 24 timers stafetløb 

”Et par trætte lår siger tak for i år 
– vi ses næste år”

Pa. Katrine Olesen giver stafetten videre til pa. Mathias Brøndum 
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I forbindelse med stafetten havde Skive PI sørget for, at der var 

præmier til ”den hurtigste omgang for mænd”, ”den hurtigste 

omgang for kvinder”, ”den langsomste omgang” og ”flest om-

gange”.

Den nye tradition var en overvældende succes, hvor hele 24 

medlemmer gav sig i kast med stafetten. 

Ud over deltagelse i stafetten var der 19 med til fællesspisning 

torsdag aften og ej heller her gik stafetten i stå.

Den nye tradition blev sluttet af med endnu en gang fællesspis-

ning til frokost fredag, hvor 20 medlemmer fik indtaget nogle af 

de forbrændte kalorier. 

Allerede nu er det besluttet, at den nye tradition føres videre til 

2025 både på grund af den store opbakning til arrangemen-

tet, men også fordi flere medlemmer allerede nu har sat X i 

kalenderen i 2025 og givet udtryk for deltagelse næste år. Selv 

medlemmer, som ikke kunne deltage under arrangementet, har 

udtrykt ærgrelse over manglende deltagelse. 

»

FACTS I FORHOLD TIL DE PRÆSTEREDE 85 

OMGANGE SVARENDE TIL CA. 255 KM:

• Deltagerne har tilsammen løbet 6 maratons!

• I fugleflugtslinje har deltagerne gået/løbet/cyklet  

 svarende til afstanden fra Skive til Kiel!

• Fur Rundt er ca . 22 km – dvs . deltagerne har 

 tilsammen gået Fur Rundt mere end 11 gange!

• Caminoen siges at være ca . 800 km lang . 

 Deltagerne har dermed gået mere end en tredjedel  

 af Caminoen tilsammen på kun 24 timer!

• En omgang i Le Mans er 13,6 km, dvs deltagerne har  

 gået/løbet/cyklet næsten 19 omgange i Le Mans!

”Tak for et fedt arrangement!”

”Mega godt arrangement”

Udtalelse fra vicepolitiinspektør 
ved Lokalpolitiet i Skive & Viborg, 

Henrik Glintborg:
”EN HYLDEST TIL ET FANTASTISK 
MOTIONSARRANGEMENT
Skrevet nogle dage efter at sidste runde i Skive PI’s 
lokale 24 timers idrætsløb blev afsluttet i fredags (5 . 
april), vil jeg gerne udtrykke min dybtfølte taknemme-
lighed over for de utroligt dedikerede arrangører bag 
arrangementet . Omhyggelig planlægning, kreativ flair 
(særligt i forplejningszonen) og en uendelig og god 
energi har været drivkraften bag det hele og var synligt 
i udførslen . Fra rute til forplejning var alt perfekt orga-
niseret, hvilket gjorde døgnet til en ubetinget fornøjelse 
for alle deltagere .

”Det var virkelig fedt!”

Konsulent, Søren 
Jensen ved 
snackbordet.  

Pk. Lars Mikkelsen og formand for Skive PI Kasper 
Jönsson med stafetten. 

FNT, pa. Pernille Vestergaard næsten i mål fra sin anden omgang. 
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Intet motionsarrangement er noget uden deltagernes 
opbakning og støtte, og her vil jeg gerne hylde de fanta-
stiske kollegaer på Skive Lokalstation . Jeres opbakning 
og deltagelse gjorde 24 timers løbet til det, det var, 
nemlig en hyldest til FÆLLESSKABET .

Det har været virkelig inspirerende at se alle arbejde 
sammen omkring løbet samt se alle deltage uanset 
niveau og sammen skabe en god atmosfære af glæde, 
støtte og samhørighed .

Endnu en gang tusind tak til alle for at gøre dette løb til 
en uforglemmelig succes og lad os fortsætte med at 
styrke vores fællesskab, fremme sundheden og velvæ-
ret gennem motion .”

” Det var naturligvis dejligt at få rørt sig, 
men det var i særdeleshed fantastisk at se, 
hvordan alle kollegaer på Skive Politigård 
støttede op om dette meget fine arrange-

ment - både nat og dag.”
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Pa. Pernille Vestergaard, pa. Jesper Greve, 
pb. Anders Hansen og formand for Skive 

PI, pb. Kasper Jönsson afsluttede stafetten 
med en fællestur.  

Pb. Poul Jensen overtager stafetten fra Pa. Sarah Jensen.
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SLUTSKRIFT

Dansk Politiidrætsforbund vil hermed også sige en kæmpe 

stor tak til Kasper og hans folk for det nye initiativ til at ska-

be et nyt idrætstiltag. At det er lokalt er en rigtig fin start, 

og hvem ved, om det ikke spreder sig til resten af Dan-

marks politiidrætsforeninger og måske en dag kan gå hen 

og blive et Dansk politimesterskab? 

Og Dansk Politiidrætsforbund har bestemt også bemær-

ket, at ledelsen ved Skive Politi, ved henholdsvis vpi Hen-

rik Glintborg og pk Lars Mikkelsen har vist deltagelse og 

interesse for dette lokale idrætsarrangement. Både ved 

efterfølgende at være med i denne omtale af idrætsarran-

gementet, og også allerede i den indledende fase, at være 

med i programmet, som omtaler arrangementet. Det er en 

stor glæde hos Dansk Politiidrætsforbund, når ledelsen i 

dansk politi viser så stor interesse og deltage i dansk poli-

tiidræt. 

Tak for det.  
(Robert Hansen, DPIF, redaktør Politiidræt) 

Udtalelse fra politikommissær ved 
Lokalpolitiet i Skive, Lars Mikkelsen:

”Skive PI har fra torsdag d . 4 . april til fredag d . 5 . april afholdt 24 timers stafet, 

hvor kollegaerne på en ca . 3 kilometer lang løberute skulle holde stafetten i 

gang i et døgn .

Arrangementet var et stort tilløbsstykke, idet der ud over de tjenestegørende 

kollegaer på stationen også deltog kollegaer, der havde ferie, var på barsel, på 

politiskole, på grænseafgivelse, på turnus i vagtcentralen osv ., hvilket udmøn-

tede sig i at arrangementet gik hen og blev det størst afholdte idrætsarrange-

ment i Skive Politi’s historie!

Deltagelsen var således næsten på 100 procent hos de mange deltagere, 

hvor feltet – rent kilometermæssigt - spredte sig fra 3 kilometer til 45 kilome-

ter for en enkelt deltagers vedkommende . Arrangementet var – ud over det 

rent deltagermæssige – en stor succes på alle parametre: Tilslutningsmæs-

sigt, logistisk, socialt, forplejningsmæssigt og sportsligt .”

”Godt arrangement!”

FællesspisningPb. Jacob Christensen nåede en 
enkelt tur inden sin nattevagt.

Pb. Max Fredslund afsted på 
en af sine i alt 5 omgange. 

Formand, for Skive PI, pb. Kasper Jönsson 
overrækker pa. Jesper Greve præmier for 
hurtigste omgang og flest omgange. 
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SE UDGIVELSEN ONLINE
Scan her:

OLITIIDRÆT

www.nordensfugemontage.dk
Bymosegårdsvej 9
3200 Helsinge
Tlf.: 20 22 29 33
nordensfugemontage@gmail.com 

Følg os på Facebook

Vesterbrogade 71 • 3250 Gilleleje
48 30 19 93 • info@gilcool.dk

www.gilcool.dk
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Milnersvej, Hillerød
Købmand Brian Hviid Kyhl

S A I L M A K E R S

v/ Morten Ullmann

Bakkegårdsvej 301 •  3050 Humlebæk
  Email: info@sails.dk • Tlf: +45 4586 6820

www.sails.dk

https://www.kvickly.dk
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Kollegamotion 

i Billund Lufthavn

TEKST og FOTO Robert Hansen, Billund PI

Vi har efterhånden afviklet det, vi kalder Kollega-

motion i Grænsekontrolenheden i Billund Lufthavn, 

en hel del gange gennem de sidste 3-4 år . Da vi lø-

bende får nye kolleger til enheden, er der også no-

gen, som er med for første gang, og lige skal kende 

til konceptet .

Kollegamotion går i al sin enkelthed ud på, at man 

motionere mindst 1 gang i døgnet . For hver gang 

man har motioneret, får man et lod . Man bestem-

mer selv, hvor mange gange i løbet af måneden, 

man vil motionere . I løbet af en måned, i dette til-

fælde marts måned, kunne man således maksimalt 

opnå 31 lodder i puljen .

Om der var nogen, som havde 31 lodder med i pul-

jen, ved jeg ikke, men rigtig mange deltagere, havde 

en hel del lodder med i puljen, som dermed vidne-

de om, at der blev dyrket meget motion .

I alt deltog 36 kolleger, ud af 65 mulige, i motions-

måneden . Et meget flot resultat . 

Og efter at alle deltagerne havde afleveret deres 

lodder, blev der udtrukket 10 heldige vindere, som 

hver fik 500 kr . 
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AF Mads Gregersen, sundhedsambassadør 
og formand for Billund Politiidrætsforening
(Med kommentarer fra Robert Hansen, redaktør Politiidræt)

Sundhedsambassadøren i Billund Grænsekontrolenhed og 

Billund politiidrætsforening går lovende fremtid – med kolle-

gaerne i centrum - i møde . Der er kommet en ny funktion 

til Billund Grænsekontrolenhed:

SUNDHEDSAMBASSADØR

Sundhedsambassadørfunktionen gik i luften omkring årsskiftet, 

og er for alvor ved at være klædt på til dét - som inden længe vil 

kunne omsættes til en arbejdsplads, hvor bevægelse og sund-

hed nu kommer mere i højsædet.

Det der følger med denne funktion er en kollega som bla . 

• Er tovholder på sundheden (lokalt)

• Besidder viden på sundhedsområdet – bla. ergonomiske tips

• En som kan hjælpe med lavpraktiske spørgsmål/forhold som  

 fx. hvad og hvordan

• Har adgang til et netværk, der deler viden, udfører og igang- 

 sætter sundhedsindsatser

• Har interesse i sundhed og trivsel

• Er hjælpsom overfor kollegaer, så de oplever en sundhedsam- 

 bassadør der vil støtte dem i hverdagen

• K.R.A.M. * Kost/Rygning/Alkohol/Motion *

  

Det er noget, der tiltaler Billund politiidrætsforening, og vi vil 

ikke sidde denne samarbejdsmulighed overhørig og vil indlede 

et samarbejde med sundhedsambassadøren, hvor vi kan agere 

støtte og inddrage vores netværk i potentielle initiativer. Allere-

de nu har de indledende samtaler mellem formanden og sund-

hedsambassadøren vist sig lovende.

Sundhedsambassadøren v/ Mads Gregersen fik den 30. januar 

besøg af 2 fysioterapeuter v/ Signe Knudsen og Christian Dyr-

bye. De havde - på foranledning af en fremsendt indkøbsliste 

fra sundhedsambassadøren og indkøbt af Helle Kjøge - med-

bragt udstyret til stationen.

Udstyret er bestilt til at indgå i og fremme den bevægelse og de 

kommende sundhedsinitiativer, der d.d. står klar til at få de sid-

ste dele pudset af og efterfølgende implementeret.

Signe og Christian havde derudover en drejebog med til forslag 

om brugen af udstyret, og generelt blev der taget en snak om, 

hvad de kunne bruges til i forhold til at være en sparringspart-

ner for sundhedsambassadøren.

Nu er det så heldigt, at vi allerede har et glimrende initiativ kø-

rende i form af kollegamotion, som Robert Hansen står i spid-

sen for at afholde.

Dertil skal det siges, at inden opstart af næste forløb i marts, vil 

det indkøbte udstyr være blevet præsenteret i forskellige sam-

menhæng, men også fordelt ud på relevante lokationer af vores 

arbejdsplads.

Planen er at gøre alt det ovennævnte ”tilgængeligt” – jo mere 

tilgængeligt - jo nemmere for kollegaen at vælge bevægelsen og 

sundheden til.

Se, det var Mads Gregersens præsentation af det nye pro-
jekt Sundhedsambassadør, som Mads præsenterede i be-
gyndelsen af året i Grænsekontrolenhedens program, som 
omhandlede Kollegamotion . (Se omtale andet sted i bladet) . 
Siden hen er der sket det, at Mads satte gang i brugen af alle 
de indkøbte redskaber, og lavede en løbende konkurrence, 
hvor det gjalt om, at løftede så mange kilo som muligt ved 
hjælp af de indkøbte redskaber og dertil hørende vejledning 
til, hvordan de skal bruges . Og efterfølgende udregne hvor 
mange kilo man har løftet . Mads beskrivelse af projektet 
gengives her, som de emails han sendte ud til Grænsekon-
trolenhedens ansatte . (Robert Hansen, redaktør) 

Vi lofter tons
Mads Gregersen, sundhedsambassadør og formand for 
Billund PI til venstre, og Niels Kristian Berthelsen, kasserer 
Billund PI, kigger på de ny redskaber
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EMAIL MODTAGET DEN 29 . FEBRUAR 2024 FRA MADS GREGERSEN .

Hej alle
Fra og med i morgen fredag går kollegamotion atter i luften og hele marts måned ud. Dette ori-
enterede Robert om i en mail i mandags. Der er de sædvanlige metoder til rådighed - for at du 
kan komme i mål med et antal af gyldige lodder til den kommende lodtrækning.

Men nu tager tingene en drejning til at blive endnu bedre.

Læs i det seneste program ”Kollegamotion i Billund Lufthavn” på siderne 6 & 7 og vend dernæst 
tilbage til denne mail.

Der er I samarbejde med daglige leder Helle Kjøge og to fysioterapeuter; Signe og Christian - 
som pt. er koblet på et igangværende projekt i SØJYL – ”Projekt Nærvær” – sket nogle indkøb.

Indkøbene er sket efter visitering/vurdering af undertegnede og efterfølgende bestilt hjem til 
vores personalegruppe via Helle.

Det har været med devisen, at forebygge (og evt. genoptræne / træne mobilitet) mod de mest 
alm. forekommende tilstande efter, at have arbejdet siddende/stående og taget mod pas mv. i 
en lang række af gentagelser.

Derfor er der nu op til flere initiativer, der vil se dagens lys i morgen fredag den 1. marts. Der er 
først og fremmest initiativer til den enkelte og til gruppen.

Du/I opnår adgang til det indkøbte ved at begive dig over i den nye bygning, op på etagen for 
udrejsen, ind i det store opholdsrum og til sidst finde rummet, som er placeret umiddelbart ved 
siden af køleskabet.

Medbring din arbejdstelefon da dette vil hjælpe dig med at kunne gennemfø-
re egentlig eksekvering af flere af de nye initiativer med det samme.

”Der er opsat en fælles udfordring til os alle ovre i nævnte rum – deltag….
gør din del -  sammen, hver for sig vil vi komme i mål”. 

Andre muligheder for at motionere
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Malermester Thomas Andresen
Thomas Andresen
Bernstorffsvej 79
2900  Hellerup

Med venlig hilsen

Sanne Salomonsen

Annonce / Politiets Blå Baretter
Mål : Bredde X Højde: 94,50 X 68,50 mm
Størrelse : 1/8

Bemærk at annoncen vises så stor som muligt og derfor ikke har de rigtige mål.

Pris : kr. 900,00 (ekskl. moms)

mandag den 16. marts 2020

Denne annonce har vi i vores arkiv

Rønnekrogen 1
3400 Hillerød
Tel. 48 24 19 24

Autoriseret
forhandler af 

Volvo

FÆLLEDVEJ 61 , 2791 DRAGØR

TLF. 32 53 53 69
tmmontage@mail.dk • www.tmmontage.dk

Alt smedearbejde udføres • Speciale: Rustfrit står

Avedøreholmen 72 • 2650 Hvidovre
Telefon: 39 27 77 99

E-mail: info@neptuntransport.dk
www.neptuntransport.com

Avedøre Enghavevej 16 , 2650 Hvidovre
Tlf.: 23 26 47 77 • tim@ctvvs.dk

Bomose Alle 1 • 3200 Helsinge • Tlf. 48 79 63 27 • www.bvn-as.dk

Smallegade 14-18
2000 Frederiksberg
Tlf: 27 23 04 22

Frederiksberg

Alexandra Drejer

Taastrup Hovedgade 113 • 2630 Taastrup
Tlf.: 43 52 99 66

www.dk-laaseservice.dk

Viggo Petersens Eftf. A/S
Letland Alle 3 • 2630 Tåstrup • Tlf. 43 99 05 10

find os på:Vester Voldgade 7-9, 1552 København V
33 15 08 10   |   pubogsport.dk

https://rema1000.dk/
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Den 15 . marts 2024, altså små 2 uger efter at projektet er søsat, 
kommer der en statusopgørelse fra Mads (Robert Hansen, redaktør) .

EMAIL MODTAGET DEN 15 . MARTS 2024 FRA MADS GREGERSEN

Opfølgning:
Vores mellemtid vedrørende målet med løft af de 25 ton – sammen; 
hver for sig! Dagens tal her den 15.03.24 kl. 1400 er:

                                                     11 ton 172 kg

Stabil og rigtig god indsats! Giv dig selv en god aktiv pause og tag forbi 
og løft i flok sammen med os andre.

Husk god løfteteknik.

Fødderne lidt bredere end skulderbredde, drej knæene udad indtil du 
kan mærke, at musklerne i ballerne aktiveres (fødderne forbliver, hvor 
de er), først dér er du klar til at påbegynde dit squat.

På intet tidspunkt – under udførelsen -  må knæene søge indad mod 
hinanden.

Er det knas med bentøjet? – så gælder det tillige, at have/holde Kettle-
bell’en ud for brystkassen og så et lige løft over hovedet til armene er 
udstrakte.

Husk evt. at bruge stolen som en sikkerhedsanord-
ning – end med at sidde på stolen, og dernæst op og 
tilbage til udgangspunktet.

Og de gode tal og de mange motionisters indsats fortsætter . Her kort før redaktions deadline den 14 . april 2024, ud-
sendte Mads seneste måltal (Robert Hansen, redaktør) .

EMAIL MODTAGET DEN 11 . APRIL 2024 FRA MADS GREGERSEN

Hej Alle
Der bliver virkelig gået til makronerne derude. I får hurtigt her månedens tal for det mål, jeg satte forud for starten i 
marts måned og de 25 ton – sammen / hver for sig, som skulle løftes:
                                                    

67 TON! (67052 kg)
 
De 25 ton kom vi i mål med allerede den 19. marts – som nu bliver en dato og en ”rekord”, som vi vil gå efter at slå til maj.

Det er jeres fortjeneste, og vi vil gentage succesen startende 1. Maj med nye mål.

Afslutningsvis skal I vide, at der netop er kommet nye øvelser fra de fysioterapeuter, vi har til rådighed – 
dem vil jeg få hængt op ovre i opholdsstuen i udrejseniveauet.

Fantastisk godt gået af Grænsekontrolenhedens personale i Billund Lufthavn og en stor tak til Mads Gregersen for ini-
tiativet med hele søsætningen af projektet . Vi ser frem til de nye mål for 1 . maj 2024 arrangementet . 
(Robert Hansen, redaktør)
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Og når man har lavet øvelser-
ne, skriver man sig på listen 
og er med til at tælle tons

Og atter andre 
muligheder for at motionere



SEMINAR og

GENERALFORSAMLING 
i Rigspolitiets Idrætsforening
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I dagene den 23.-24. marts 2024 afholdt vi igen seminar og ge-

neralforsamling i Rigspolitiets Idrætsforening og igen i de skøn-

neste omgivelser på Kildegården i Farum. I år havde vi valgt at 

vente med at starte til lørdag formiddag, og vi fik travlt uden 

den traditionelle fredag aften på skolen. Her plejer vi nemlig at 

afholde vores ordinære generalforsamling. Vi startede med den 

helt store brunch buffet tilrettet af Lilians Fantastiske Køkken 

v/Lilian, Berit og Jane (+Bent) suppleret med nybagt brød fra 

Farumhus Bageri. Vi vender tilbage med start om fredagen til 

efteråret.

FØLG MED PÅ VORES HJEMMESIDE

På en veloverstået generalforsamling blev der også blev valgt 

repræsentanter til vores MC del, MC Task Force. Den lange liste 

af ildsjæle, der giver et nap med i bestyrelsessammenhænge 

opdateres på www .rpif .dk, så gå bare ind og KIG.

FORMANDEN GÅR (SNART) AF

Det mest positive ved generalforsamlingen var ikke vores øko-

nomi, men derimod den glædelige besked om, at den nu så ald-

rende formand trækker sig i efteråret 2025 i forbindelse med at 

hans ’barn’ bliver 18 år og flytter hjemmefra. Vi arbejder mål-

rettet mod dette generationsskifte, så den nuværende næstfor-

mand Mette Christoffersen, trods sine kun 28 år, kan overtage 

førertrøjen på bedste vis. Formanden? Ja, han kan jo nedsætte 

en Task Force for alle +65. Såfremt han ikke drager til Jylland, 

Vestjylland, som rygter går på. Én har nok aldrig glemt det jy-

ske…

KAFFEBORD

Ja, nu var det jo næsten 2 timer siden, at vi blev stopfodret til 

den udsøgte brunch, så det måtte være tid til sønderjysk ka-

gebord v/Berit og Co. Sulten var tydeligvis vendt tilbage, og 

AF Jørgen Guldborg, formand for Rigspolitiets Idrætsforening
FOTOS Foto-Hans, Carl Erik Dalbøge og Søren Hou
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så kunne vi jo samtidigt synge fødselsdagssang for Fru Jette 

Estoft i anledningen af hendes +57 år. Stort tillykke til Jette. Så 

flot det lød.

SØREN HOU PÅ SCENEN

Så var der tid til weekendens program for seminaret. Første 

mand på scenen var en veloplagt Søren Hou, lærer på Politisko-

len og en erfaren herre i forhold til udsendelser med militæret 

som MP’er (militær politi) og senere med Frontex, Det Europæi-

ske Grænseagentur. Søren har i nogle år også fungeret som 

faglærer på skolen og har taget imod mange forventningsfulde 

politiaspiranter.

Søren kom langt omkring i sit flotte oplæg. På inspirerende vis 

fik han også fortalt om den barske tid på Balkan som MP ér, 

som gjorde stort indtryk på mange af os tilhørere i den udsolgte 

skolestue på skolen. Trods sit barske ydre fik Søren også vist 

sin bløde side, da han indførte os i sin familiehistorie, hvor det 

kom frem, at han har været hjemmegående i mere end to år. 

Vi fik også en fin indsigt i rekrutteringsudfordringer, og i hvor 

vigtig en rolle Politiskolen har med at få de unge mennesker 

godt igennem uddannelsen og gjort klar til det virkelige liv ude 

i politikredsene. I Danmark har vi heldigvis stadig en af verdens 

bedste politistyrker, og den skal vi altså passe godt på.

En stor applaus og kæmpe tak til Søren efter 
et par super gode timer.

SÅ… OG LIGE LIDT FRA FORMANDEN

Ja, så var der tid til at gøre klar til aftenens middag og store 

festprogram, men inden da havde formanden, traditionen tror, 

en masse meddelelser til folket om, hvad der rører sig af stort 

og småt og herunder også indlæg om de nye tiltag inden for 

trafikofficials delen. Formanden var, efter sit genvalg og udsigt 

til yderligere nogle måneder i førertrøjen, talelysten, og lad ham 

nu bare nyde den sidste tid som ankermand for Rigspolitiets 

Idrætsforening. Det er vel rimeligt nok.

LILIANS FANTASTISKE KØKKEN

De gjorde det så lige igen og leverede en overdådig 3-retters 

buffet fra allerøverste hylde til det udsolgte selskab. Vi spiste, 

sang og fik et enkelt glas god vin inden midnatten bankede på, 

og der var tid til ro og ordentlighed inden søndagens program.

HELDIGVIS…

Jeg fik heldigvis lavet en aftale lørdag aften med Lilian om, at 

hun kommer igen til næste seminar!

»
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Politiet får altid 15% rabat på priserne
i gældende hovedkatalog hos AJ Produkter

AJ Produkter har mere end 40 års erfaring i levering
af møbler og inventar til arbejdspladser og vi er gerne
behjælpelige med indretningsforslag og monteringsservice.
Vi tilbyder et bredt sortiment med mere end 20.000
produkter, hvoraf mange er af eget design og egen 
produktion. Det giver os mulighed for at skræddersy
smarte løsninger til netop din arbejdsplads.

Bestil vores katalog på ajprodukter.dk
eller kontakt os på tlf. 59 400 999.

Efterforskning viser…
Du kan altid med fordel bestille

Køb en bil hos 
Toyota Louis Lund og få

TRYGHED 
&& 

GARANTI 
med en Louis Lund 

Serviceaftale.

Ribe | Vejen | Esbjerg | Varde

www.louis-lund.dk

GETAWAY PÅ KLINTEN PÅ STEVNS

BESØG OS PÅ KLINTEN
 Overnatning med havudsigt
 Masser af lækker mad og vin
 Varm velkomst og fantastisk service
 Sightseeing på det smukke Stevns
 Beliggende i havnebyen Rødvig

SIGHTSEEING PÅ STEVNS
Stevns er fuld af smuk natur, vandreruter, 
skov og strand. Her udfoldes den spæn-
dende historie om Stevns Klint og dens 
betydning for forståelsen af dinosauernes 
masseuddøen. Dramatisk og vildt!

Læs mere på www.klinten.dkSøndervej 8  4673 Rødvig Stevns  Tlf.: 5650 6800  www.klinten.dk  klinten@klinten.dk

Den Gamle Kirke 
i Højeruplund

745,-
inkl. 2 retters menu 

og morgenbuffet

pr. pers. pr. nat i delt dobbeltvær.

fra

https://www.ajprodukter.dk
https://www.louis-lund.dk
https://www.klinten.dk


Kig forbi vores hjemmeside www.rpif.dk og se meget mere!
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INSPIRERENDE ORIENTERING FRA 

RACEMARSHALLS-DANMARK OG MC MARSHALS

Efter morgenbrød og lidt sparken dæk var næste foredragshol-

der klar til start, men forinden præsenterede Keld Kjærulff Chri-

stensen, Racemarshalls-Danmark og Mogens Green, MC Mars-

hals deres respektive og meget velsmurte MC klubber. Sammen 

med MC Task Force udgør de tre klubber ¾ af MC Marshals på 

landsplan. BMW er den største klub af os fire. Keld og Mogens 

er formænd for de to velfungerende MC fraktioner. Tak til Keld 

og Mogens for et fint og inspirerende indlæg. Jeg ser frem til et 

fortsat og udbygget samarbejde os tre imellem. Ja, lige om lidt 

bliver det til de danske mesterskaber i landevejscykling, hvor 

vi har en fælles opgaveløsning under den store DM-uge i Dan-

marks Idrætsforbund.

CARL ERIK DALBØGE

Ja, jeg troede det var løgn, manden er over 70 år, men ligner én 

på 59 år. Føj hvor han holder sig godt. Carl Erik er prof, og han 

har en meget flot erhvervskarriere og herunder bl.a. en periode 

på 13 år som direktør for Team Rynkeby. Det er et fantastisk 

projekt, som siden sin start tilbage i 2001 via initiativtageren 

Knud Vilstrup, der var medarbejder i Rynkeby, har udviklet sig 

til en kæmpe virksomhed, som har doneret millioner af kroner 

til det gode formål i forhold til forskning o.a. indenfor bl.a. can-

cer. Imponerende! Carl Erik gav os en indgående orientering om 

Team Rynkeby og et særdeles inspirerende indblik. Ja, man får 

ligefrem lyst til at deltage i turen til Paris, hvilket kan ske som 

både hjælper og rytter.

CARL ERIK HAR VÆRET PÅ LANDSHOLDET I BÅDE 

BASKET, HÅNDBOLD OG FODBOLD

Fodbolden var godt nok på ynglingelandsholdet, men både ba-

sket og håndbold var på seniorplan. En bedrift som i dag ikke 

vil kunne lade sig gøre jf. Carl Erik. I forhold til sin erhvervskarri-

ere har Carl Erik arbejdet i og for flere af de store management 

firmaer samt også i Dansk Supermarked i en årrække tilbage i 

tiden, hvor Herman Salling stod ved roret, og hvor bestyrelsen 

også arbejdede om lørdagen. I en periode, hvor Dansk Super-

marked udviklede sig eksplosivt.

Stor tak til Carl Erik for et super inspirerende 
og tankevækkende foredrag!

I FORBINDELSE MED GENERALFORSAMLINGEN BLEV 

DER OGSÅ UDDELT HÆDERSPRISER…

Årets Navn i Rigspolitiets Idrætsforening 2023:

Kurt Nørgaard

Årets Kammerat i MC Task Force 2023:

Jens Humlebæk

Årets Rytter i MC Task Force 2023:

Lars Dahl

Tillykke til jer alle tre med jeres velfortjente priser og den med-

følgende hæder og ære!

HVORFOR?

Hvorfor har vi nu afholdt 19 seminarer og for et stort antal af 

vores gode medlemmer? Det gør vi for at sige tak for hjælpen 

til vores mange arrangementer igennem året og årene, ligesom 

vores seminar i foråret også danner rammen for en velbesøgt 

generalforsamling i Rigspolitiets Idrætsforening. I de senere år 

har vi skruet op for eksterne foredragsholdere til stor fornøjel-

se for os alle. Vi har i de seneste år afholdt 2 seminarer pr. år 

i henholdsvis marts og november. Naturligvis afbrudt af CO-

VID-19 og andre indtrufne omstændigheder.

NYE SPONSORAFTALER I RIGSPOLITIETS 

IDRÆTSFORENING

Vi har ’siden sidst’ forhandlet en udvidet samarbejdsaftale med 

STAi v/Jytte Bille. I øvrigt samme Jytte, som bragte mig i for-

bindelse med Carl Erik Dalbøge. Jo, Jytte er trods hendes unge 

alder en person med et kæmpe netværk i og 

uden for erhvervslivet. Der er tale om et 

meget inspirerende samarbejde, der lø-

bende udvikler sig.
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Luftskydebanen med H.K. 
Laubel, PI-København

Jan Poulsen, PI-Aarhus 
i gang med sin skydning

Luftskydebanen med Jan Poulsen og 
Allan Jørgensen fra Århus og Børge 
Bladsgaard, der holder øje med ham

Sådan kan et skyderesultat 
også se ud

Søren byder velkommen til 
politimesterskaberne
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DANSKE POLITIMESTER SKABER I SKYDNING »»
Anette Gaarde, 
som var arrangør

Anette flankeret af skydeudvalget 
Søren og Keld

2 ”unge” debuttanter fra 
PI-København

Billund Politiidrætsforening fra venstre 
Niels Kristian Berthelsen, Ricky Winther 
og Børge Bladsgaard

Sådan kan et skyderesultat 
også se ud

Søren byder velkommen til 
politimesterskaberne

Hyggelige omgivelser i 
skydeklubbens lokaler
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Vi støtter op om
politiidrætten!

https://www.festinafinance.com
http://www.hogr.dk
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TEKST og FOTOS Robert Hansen, Dansk Politiidrætsforbund

Deres udsendte, ja, sådan hed det vist i gamle dage, når en 

skribent berettede om en begivenhed, han eller hun havde 

været til stede ved . Det var formentlig en ganske alminde-

lig talemåde, da, nå ja, deres udsendte, mødte Knud Erik 

Høgh ved årets danske politimesterskaber i skydning i Kol-

ding . Det var faktisk Ricky, en af de andre deltagere, som 

gjorde mig opmærksom på, at der var en deltager blandt 

skytterne, som var en god historie værd . Ricky pegede op 

på skiverne på den tv skærm på væggen i opholdsrummet, 

hvor alle skytternes resultater blev vist . Her pegede han på 

Knud Eriks skive, og ved selvsyn kunne jeg konstatere, at 

Knud Erik havde ramt i 10´eren med 19 af sine 20 skud . Det 

sidste sad i 9`eren . Og lige bag ved mig, stod Knud Erik og 

smilte lunt . 

Knud Erik Høgh nærmer sig, som han selv udtrykte det: 

”Snart endnu et jubilæum og det er 25 år som pensionist…” 

Knud Erik er 86 år, stadig aktiv skytte i politiidrætsforenings 

regi, og kunne fortælle om et andet snart forestående jubi-

læum, nemlig antal deltagelser i et politimesterskab i skyd-

ning . Tallet er 60 . Han nærmer sig de 60 politimesterskaber 

i skydning, men han er ikke helt klar over, om dette i år, er 

nummer 57 eller 58 . Usikkerheden skyldes, at der i corona 

årene ikke blev afholdt politimesterskaber, men hvor mange 

var der på stående fod ikke nogen af os omkringstående, 

der kunne huske . Men Knud Erik kunne til gengæld huske, at 

han debuterede som skytte ved danske politimesterskaber 

i skydning i 1964, hvor han stillede op for Station 1 i Køben-

havn . 

Siden har han deltaget i samtlige politimesterskaber, som 

er blevet afholdt . Så er spørgsmålet bare, hvor mange år der 

ikke blev afholdt nogen politimesterskaber på grund af co-

ronaen?

Siden hen kom Knud Erik til Esbjerg Politi, hvor han var i 38 

år, indtil han gik på pension . Men heldigvis for politisporten 

gik Knud Erik ikke på pension som skytte, og det har været 

til store glæde for mange yngre politiskytter, og ikke mindst 

for Knud Erik selv .

ÆLDSTE DELTAGER VED 
DPM I SKYDNING HITTEDE STORT
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ENJOY FAMILY TIME

Glade børn
leger bedst
På ENJOY RESORTS er der noget at komme efter for 
alle. Bare en enkelt dag, et par dage eller en uge væk 
fra hverdagen, men alligevel ikke langt væk. Og hvorfor 
egentlig vente på ferierne og højtiderne? Der er jo altid 

du forkælelse til både krop og sjæl med mange aktivi-
-

rant, golf og marina. Begge resorts ligger midt i naturen, 
tæt på vandet og med højt til himlen. Så der er god 
plads til masser af samvær med dine nærmeste. 
Der er altid en anledning...

... bestil ophold på www.enjoyresorts.dk

RØMØ

Ta’ på

Guidede 

østersture

Sæson:

okt.-april

MARINA FISKENÆS  
- WELLNESS, UDE

MARINA FISKENÆS 
- WELLNESS, INDE

MARINA FISKENÆS  
- LIGGER SMUKT VED 
FJORDEN OG SKOVEN 

MARINA FISKENÆS  
- SPA & SAUNA I FERIE-
BOLIGEN

MARINA FISKENÆS 
- 100 KVM. FERIEBOLIGER 
MED 4 SOVEVÆRELSER, 
OP TIL 8 PERSONER

RØMØ GRÅSTEN

* Opholdsprisen inkl. leje af feriebolig og slutrengøring. 
Fri adgang til svømmebad, fitness, wellness afdeling (børn har 

adgang ifølge med voksne i udvalgte perioder). Fri adgang til 
internet i ferieboligen.  El- og vandforbrug afregnes efter  forbrug 

ved afrejse. Forbehold for prisændinger og trykfejl.

GRÅSTEN SLOT  
1.000 M FRA MARINA 
FISKENÆS

Der er altid en anledning til at tage afsted...

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs
Fiskenæsvej 2
DK-6300 Gråsten
Tlf. +45 6913 7908

Enjoy Resorts Rømø
Vestergade 31, Havneby
DK-6792 Rømø
Tlf. +45 6913 7902 

WEEKENDfor indtil 8 personer i egen ferieboligGRÅSTENTa’ på weekend i Gråsten og bo i 100 m2 ferie-bolig indrettet med køkken inkl.  spiseplads til 8, 4 soveværelser, 2 toiletter, badeværelse med sauna og spa. Desuden opholdsstue med brændeovn,TV og internet... 

fra 3.095* kr.Gælder i GRÅSTEN indtil 6 personer i 2 nætter (FREDAG-SØNDAG) i sæson D:  22/9-5/10, 27/10-12/12 2024

RØMØ - 100 KVM
FERIEBOLIG I 2 PLAN

RØMØ - 2.600 KVM 
WELLNESS MED BL.A. 
SVØMMEBAD...

FRI 
ADGANG 
til wellness, 

svømmebad

2.600 m2

på Rømø
WELLNESS

1.900 m2 
i Gråsten

Events
og oplevelser

TÆT PÅ
Enjoy Resorts Marina Fiskenæs

• Historiecenter Dybbøl Banke

• Universe Science Park

• Sønderborg Slot 

• Dybbøl Mølle

ER-POLITIIDRÆT-#1-2024-210 x 297 mm+3mm kopi.indd   1 22-03-2024   10:02:18

Read more about our
security checkpoint
solutions for prisons

R&S®QPS201

SCAN. DETECT. SECURE.
Best-in-class mmWave security scanner solution

Automatic detection of concealed objects of any material

Touchless, extreme fast screening

Protects health and privacy

Application and threat-specific software and user interface

Very low operational costs

Tailored service concept for the whole lifecycle

VI TAGER HÅND OM  
JERES OVERSKUDSMATERIEL

Bies
Restaurant

Adelgade 26
9500 Hobro

Tlf. 98 52 52 98
biesrestaurant.dkScan QR Koden

https://www.enjoyresorts.dk
https://www.rohde-schwarz.com
https://www.B2BAuctions.dk
https://da-dk.facebook.com/biesbryghus/
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ENJOY FAMILY TIME

Glade børn
leger bedst
På ENJOY RESORTS er der noget at komme efter for 
alle. Bare en enkelt dag, et par dage eller en uge væk 
fra hverdagen, men alligevel ikke langt væk. Og hvorfor 
egentlig vente på ferierne og højtiderne? Der er jo altid 

du forkælelse til både krop og sjæl med mange aktivi-
-

rant, golf og marina. Begge resorts ligger midt i naturen, 
tæt på vandet og med højt til himlen. Så der er god 
plads til masser af samvær med dine nærmeste. 
Der er altid en anledning...

... bestil ophold på www.enjoyresorts.dk

RØMØ

Ta’ på

Guidede 

østersture

Sæson:

okt.-april

MARINA FISKENÆS  
- WELLNESS, UDE

MARINA FISKENÆS 
- WELLNESS, INDE

MARINA FISKENÆS  
- LIGGER SMUKT VED 
FJORDEN OG SKOVEN 

MARINA FISKENÆS  
- SPA & SAUNA I FERIE-
BOLIGEN

MARINA FISKENÆS 
- 100 KVM. FERIEBOLIGER 
MED 4 SOVEVÆRELSER, 
OP TIL 8 PERSONER

RØMØ GRÅSTEN

* Opholdsprisen inkl. leje af feriebolig og slutrengøring. 
Fri adgang til svømmebad, fitness, wellness afdeling (børn har 

adgang ifølge med voksne i udvalgte perioder). Fri adgang til 
internet i ferieboligen.  El- og vandforbrug afregnes efter  forbrug 

ved afrejse. Forbehold for prisændinger og trykfejl.

GRÅSTEN SLOT  
1.000 M FRA MARINA 
FISKENÆS

Der er altid en anledning til at tage afsted...

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs
Fiskenæsvej 2
DK-6300 Gråsten
Tlf. +45 6913 7908

Enjoy Resorts Rømø
Vestergade 31, Havneby
DK-6792 Rømø
Tlf. +45 6913 7902 

WEEKENDfor indtil 8 personer i egen ferieboligGRÅSTENTa’ på weekend i Gråsten og bo i 100 m2 ferie-bolig indrettet med køkken inkl.  spiseplads til 8, 4 soveværelser, 2 toiletter, badeværelse med sauna og spa. Desuden opholdsstue med brændeovn,TV og internet... 

fra 3.095* kr.Gælder i GRÅSTEN indtil 6 personer i 2 nætter (FREDAG-SØNDAG) i sæson D:  22/9-5/10, 27/10-12/12 2024

RØMØ - 100 KVM
FERIEBOLIG I 2 PLAN

RØMØ - 2.600 KVM 
WELLNESS MED BL.A. 
SVØMMEBAD...

FRI 
ADGANG 
til wellness, 

svømmebad

2.600 m2

på Rømø
WELLNESS

1.900 m2 
i Gråsten

Events
og oplevelser

TÆT PÅ
Enjoy Resorts Marina Fiskenæs

• Historiecenter Dybbøl Banke

• Universe Science Park

• Sønderborg Slot 

• Dybbøl Mølle
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https://www.enjoyresorts.dk
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• Bruges af Politiet i hele verden 
• Flytter biler, der ikke kan eller må køres 
• Kontakt Olego i dag og hør mere 

Hans Hansen  
Tlf.  81 40 52 51

Ulrik Schönemann
Tlf. 23 34 10 03  

STRINGO BILFLYTTER

INDFRI JERES 
DRØMME NU

FORBRUGSLÅN 
– lav rente og  
nul gebyrer

Står en ombygning af boligen, nye møbler eller en rejse  
højt på ønskesedlen?
 

Tjenestemændenes Låneforening formidler billige forbrugslån til de tilsluttede organisationers 
medlemmer.
 
Vores variable rente er blandt markedets laveste. Lånet har desuden ingen skjulte omkostninger 
eller gebyrer.
 
Siden 1907 har vi tildelt lån til mange typer af ønsker og behov. Måske kan vi også hjælpe dig.
 
Lån op til 50% af din faste årsløn, hvis du er låneberettiget.
 
Se lånebetingelserne og beregn nemt dit lån på tjlaan.dk

1230371 Forbrugslån annonce A4.indd   4 14.03.2023   08.20

210 mm

297 mm

_13FMY_1230371-forbrugslan-annonce-4_a4-1page-210x297mm.pdf - 08:26:46 - March 14, 2023 - Page 1 of 1

•
•
•
•
•
•

»
•
•

•
•
•
•
•

DØGNVAGT
65 31 25 52
Vi er der når du skal 

bruge os.
30 vogne, 34 mand,  
24 timer i døgnet!

215tm

https://www.olego.dk
https://www.tjlaan.dk
https://www.ejtransport.dk
https://www.hojgaard.dk


Idrætsnyheder

PI København
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En stor tak til den afgående formand
Gunnar Nørager stop-

pede som formand for PI-

København ved general-

forsamlingen i marts efter 

12 år på posten.

Gunnar har været med i 

FU siden 2008 og for-

mand siden 2012, og 

før det var han en del af 

fodboldafdelingens besty-

relse fra 1991, et impone-

rende engagement taget 

i betragtning at Gunnar blev ansat i politiet i 1986. Det bliver 

samlet 33 år indtil videre, hvor Gunnar på den ene eller anden 

måde har bidraget til at drive PI-København, og selv efter han er 

stoppet som formand i foreningen, kører han videre i Støttefor-

eningen PI’s Venner.

Det gør os en smule ydmyg at tænke på, og vi er personligt 

glade for, at vi sidste år kunne være med til at udnævne dig til 

æresmedlem i PI-København.

Der er sket meget i de år Gunnar har været med i foreningen, 

og idrætten har på mange punkter fået trangere kår i forhold til, 

at politiet for længe siden er holdt op med at prioritere i forhold 

til tjenestefridage til kollegaerne, udlån af busser fra den he-

dengangne chaufførtjeneste og andre dejlige ting. Samtidig er 

mange af de traditionelle holdidrætter under pres, fordi de unge 

vender sig mod mere individuelt orienterede sportsgrene.

Gunnar har hele tiden haft et godt øje for at lede efter nye mu-

ligheder for at ”vækste” foreningen, og når Gunnar ikke selv har 

opdaget mulighederne, har han været lydhør over for andres 

forslag og villig til at prøve nye ting. Hele tiden med det for øje 

at foreningen er der for medlemmerne og ikke omvendt.

Gunnar har alt i alt udført et arbejde på et niveau, der ligger 

langt over det sædvanlige, og har gennem sit nærvær og sin 

mildt sagt ”no nonsens” stil været med til at skabe respekt om 

PI-København til gavn for foreningen og især medlemmerne.

 

At PI-København fungerer så godt som den gør i dag, er for en 

stor del Gunnars fortjeneste, og det har været en stor fornø-

jelse for alle i forretningsudvalget og på idrætskontoret at drive 

foreningen sammen med Gunnar. Det er sjovt at være enig med 

Gunnar og det er sjovt at skændes med Gunnar. Langt hen af 

vejen fordi Gunnar er så passioneret, og altid går all in på det vi 

laver sammen. 

Velkommen til den nye formand
Morten Bollesen blev ved 

den ordinære generalfor-

samling valgt som ny for-

mand for PI København. 

Morten har været med i 

politiidrætten siden hans 

ansættelse i 1999, hvor 

han blev medlem af judo-

afdelingen, yderligere har 

han deltaget i o-løb, felt-

sport samt div. motionsløb 

i regi af politiidrætten. 

I 2002 blev han valgt ind i bestyrelsen for judoafdelingen som 

sekretær, og i 2004 blev han formand for judoafdelingen, han 

har gennem alle årene arbejdet for at udbrede politiidrætten, til 

nye kollegaer og civile, der ønsker at være med i fællesskabet i 

regi af politiidrætten. 

Morten har som formand for judoafdelingen været en del af be-

styrelsen i PI København siden 2004, hvorfor han har et godt 

kendskab til arbejdet i PI København, og han fortæller, at han 

ønsker at fortsætte det gode arbejde som afgående formand 

Gunnar Nørager og det siddende forretningsudvalg allerede la-

ver, med fokus på at skabe forudsætningerne for at alle i Kø-

benhavns Politi skal have mulighed for at dyrke idræt i regi af PI 

København.  

Formandsskifte
i PI-København

AF Forretningsudvalget i PI-København
FOTOS PI-København arkiv
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Din lokale bøssemager i Vestsjælland

www.bøssemagervest.dk
+45 40 52 30 03

På eget værksted tilbyder jeg bl.a. 
• Fejlfinding, rens og eftersyn. 
• Tilpasning af skæfter - regulering af 
  cast og drop. 
• Tilpasning af balance, regulering af 
  trangboring og kamre. 
• Tuning af aftræk. 
• Fremstilling af reservedele. 
• Netskæringer og finish pa skæfter. 
• Brunering af pibesmt og dele. 
• Lodning af skinner. 
• llægning af materialer f.eks. navneplade 
  i sølv. 
• Montering af optik og lyddæmpere. 
• Gevindslåning. 
• Pibeskift. 

BøssemagerVest v/Christian Vest 
Helgogårdsvej 27, Kundby  • 4520 Svinninge 

tlf. 26817500 •  mail@coachfocus.dk

Nuuk og Aarhus

w
w

w
.c

oa
ch

fo
cu

s.
dk

Få e�ektive værktøjer til at coache professionelt
•  Opnå personlig power og faglig udvikling
•  Lær at kommunikere e�ektivt
•  Styrk din motivation og din handlekraft
•  Motiver andre til at tage ansvar
•  Bryd uhensigtsmæssige vaner og mønstre
•  Sæt fokus på vigtige fremtidige mål og nå dem
•  Reducer og håndter stress hos dig selv og andre
•  Få værktøjer til at ændre stressmønstre
•  Bliv tilfreds med din egen indsats
•  Gen�nd og styrk ressourcer og potentialer
•  Lær at handle ud fra dine værdier

Bestil materiale / tilmeld dig

Jytte Dalgaard
Coach Focus

Bliv Professionel Coach
og Stresscoach

Uddannelsesstart:

Nuuk:          03.09.24
                      11.03.25

Aarhus:       23.09.24
                      06.01.25

https://www.tilst-bilcenter.dk
https://www.boessemagervest.dk
https://www.schuberth.dk
https://www.coachfocus.dk
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P i l e ga a rd
Entreprise

Entreprenørfirmaet

Rodevej 3 · 4560 Vig ·Tlf: 20 40 98 28
k@pilegaardsentreprise.dk · www.pilegaardsentreprise.dk

Totalløsninger inden for entreprenørfaget • Al�d kvalitetsbevidste løsninger • Fornu�ige priser

Holte Midtpunkt 23 • 2840 Holte
Frederiksværk

K. A. Larssensgade 7 · 3300 Frederiksværk · Tlf. 8252 4970

Hovedvejen 208 • 2600 Glostrup
Telefon 3333 9390

tilbud@fejekosten.dk • www.fejekosten.dk

www.lailataepper.dk

 Service- og festudlejning til ethvert arrangement
Præstefælledvej 16, kld • 2770 Kastrup
  Telefon: 21 48 38 89
E-mail: bestilling@amagerserviceudlejning.dk
www.amagerserviceudlejning.dk

føtex Fisketorvet, København
Kalvebod Brygge 59•1560 København V

se mere på
www.pizzeriacavallino.dk

Kongedybet 28
Tlf. 30 40 32 32

Blegdamsvej 86
Tlf. 35 35 14 15

Jesper Brochmands Gade 15
Tlf. 35 35 35 19

Mimersgade 103
Tlf. 36 96 61 66

Brøndby
Vallensbækvej 4
2605 Brøndby
Tlf: 88 52 69 80 Købmand Frank Viese

Motorcykelværksted i RØDOVRE

Damhus Boulevard 55 • 2610 RØDOVRE

Tlf.: 36 72 49 67

bmw-service-jan-neumann.business.site

Åbningstider:
man: 07.00–17.00
tir: 07.00–17.00
ons: 07.00–17.00
tor: 07.00–17.00
fre: 07.00–17.00
lør: Lukket
søn: Lukket

M.T Transport ApS

Taastrupgårdsvej 159 1.tv • 2630 Taastrup
Telefon 43 99 11 89 • 24 84 67 95

Hovedgaden 27 • 3310 Ølsted
Tlf. 24 60 44 01

Per Valdemar Svendsen Transport

https://www.lailataepper.dk
https://www.amagerserviceudlejning.dk
https://www.foetex.dk
https://pizzeriacavallino.dk/da/
https://rema1000.dk/
https://bmw-service-jan-neumann.business.site/


36 Politiidræt nr. 3   2024

– 90 km på langrend i Sverige
VASALOPPET
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– 90 km på langrend i Sverige

Tak til PI’s - Venner for tilskuddet til startbilletter.

Lørdag den 24 . februar 2024 drog vi tidligt afsted til Mora i Sve-

rige, som er målområdet for selve Vasaløbet . En af os havde for 

mange år siden gennemført løbet, og den anden havde aldrig 

stået på langrend før . Vi nåede dog begge et par håndfulde gange 

ud på rulleski, inden turen gik nord på . 

Vi havde på forhånd booket værelse på et hostel ca . 30 min . fra 

Mora i byen Rättvik . Turen i bilen til Mora tog kun 9 timer med et 

par enkelte stop undervejs . Vi vandt uden tvivl en del tid ved at 

spise i bilen og skiftes til at køre . 

I Mora ankom vi ca . kl . 14, og her skulle vi hente vores startnumre 

og indlevere vores ski, idet vi på forhånd havde købt ”glide” (en 

slags smøring), på trods af at vi havde købt ”smørefri” langrends-

ski . Glide og smøring er en videnskab i sig selv, men 24 timer in-

den vi skulle afsted, gik det op for os, at ”smørefri” ski også skulle 

behandles . Selve logistikken omkring startnumre og indlevering 

af ski, der efter behandling med glide automatisk blev transporte-

ret ned til startområdet, gik smertefrit -  arrangørerne havde uden 

tvivl prøvet det her i over 100 år . 

Søndag den 25 . februar stod vi tidligt op for at køre ned til mål-

området, parkere bilen og hoppe på en bus til startområdet . Vi 

ankom i rigtig, rigtig god tid . Vores heat i klassisk vasaløb star-

tede kl . 07 .30, og vi havde på forhånd aftalt, at vi ville følges ad, 

hvilket betød, at det ville tage den tid, som det nu tog . Selve tids-

grænsen for klassisk stil er 12 timer og 30 minutter . 

Starten gik præcis kl . 07 .30, og det gik meget langsomt de før-

ste par timer, primært på grund af, at det går en del op ad bakke, 

således at der skabes kø i sporene . Vi kunne se, at vi ikke var de 

eneste nybegyndere i sneen . Vejret sagde overskyet og 0 grader, 

hvilket det havde været i et par dage, hvorfor vi begge var no-

get spændte på at mærke sneen – eller rettere sagt, hvor meget 

tøsne der ville være på ruten . De første par timer gik som en leg, 

og efter bakkerne havde vi god fart i skiene . Herefter mærkede 

vi for første gang tøsneen, som bevirkede, at vi skulle bruge en 

del kræfter på bare at komme lidt frem for hver tag vi tog . Der var 

dog fine væskedepoter undervejs, hvor man kunne få forskellige 

varme væsker, herunder vand, energi, bouillon og en lille bolle ved 

de senere depoter . Vi havde endvidere købt en energipakke hos 

Enervit, som stod langs ruten med omkring 9 depoter med gel og 

en tyggetablet – det var et godt valg for nybegyndere som os . 

Selve ruten er rigtig flot, og der blev skudt en masse billeder på 

nethinden . Til næste år kan vi håbe, at der er mere overskud til at 

skyde et par gode billeder med telefonen . Vi kom i mål i tiden 10 

timer og 50 minutter - godt brugte og sultne . Vasaløbet har i den 

grad vakt vores interesse for langrendsløb . Og vi kan se, at der 

også findes mange andre spændende løb i vores nabolande . 

TEKST og FOTO Philip og Tobias, PI-København
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»

KLUBMESTERSKAB
I BORDTENNISAFDELINGEN

TEKST og FOTOS Kenneth Juhl Hansen, næstformand, bordtennisafdelingen PI-København

Dagen er den 25. marts 2024 på Politiskolen i gymnastiksalen. 

Bordtennisafdelingens medlemmer er inviteret til klubmester-

skaber, som afslutning på sæsonen 2023/24. Klokken er 17.00 

og medlemmerne vælter ind fra nær og fjern – alle syv. Årets 

deltagere er Søren, Tommy, Ib, Jann, Erik, Jozsef og Lennart. 

Fremmødet er lidt lavere end normalt, men deltagerne er alle 

gamle kendinge.

Stævneleder Thomas kalder forsamlingen sammen: ”Der vil 

igen i år blive dystet i både double og single” annoncerer han. 

Da der grundet antallet kun vil være tre doubler, Søren sidder 

over, vil der være tale om en finalepulje. Single vil ligeledes blive 

afviklet som en finalepulje. Alle kampene afvikles over tre sæt.

Doublemesterskabet blev afviklet først, efter at turneringsleder 

havde sat holdene. Første kamp var mellem Lennart/Jann og 

Erik/Jozsef. Kampen gik over to sæt med Lennart/Jann som 

vinder af begge med scoren 11-8 og 11-7. Det var en kamp mel-

lem et forholdsvist defensivt par og et par, der levere lidt mere 

på fart og angreb. Erik/Jozsef kom sig over nederlaget og gik til 

kamp nummer 2, hvor de skulle møde Tommy/Ib.

Her fik Erik/Jozsef revanche for deres nederlag i første kamp og 

vandt i to sæt med cifrene 11-5 og 11-9.

Det førte til kamp 3 mellem Lennart/Jann og Tommy/Ib, hvor 

Lennart/Jann kunne blive klubmestre ved blot at vinde ét sæt. 

Men det nøjedes de ikke med, idet de vandt kampen i to sæt, 

hvor sidste sæt dog blev tæt.

Cifrene for kampen var 11-2 og 12-10.

Afdelingsformand Jens var undervejs dukket op med præmier, 

og han foretog derfor præmieoverrækkelse i doubleturneringen.

Vi gik herefter over til singleturneringen, der afvikledes som én 

pulje, hvor alle spillede mod alle, hvilket var ensbetydende med 

6 kampe til hver.
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Der var ikke den store 

spænding om sejren, 

idet Jann var fuldstæn-

dig suveræn og vandt alle 

sine kampe med 2 – 0 i 

sætscore. Imponerende 

flot spillet af Jann. 

Derimod var der spænding 

om andenpladsen, der 

først blev afgjort i sidste 

kamp, som stod mellem 

Erik og Tommy. Begge 

spillere havde på dette 

tidspunkt 6 point, så vin-

deren kunne sikre sig 2 

point ved en sejr og såle-

des samlet 8 point og der-

med anden pladsen.

Kampen var meget jævnbyrdig, og første sæt gik til Erik med mindst mulige 

margin 12-10. Andet sæt var næsten lige så tæt, men igen vandt Erik – denne 

gang 11-8. 2. pladsen til Erik med samlet 8 point, mens Tommy indtog 3. plad-

sen med samlet 6 point.

Det skal dog nævnes, at begge havde måtte afgive kampe, for Eriks vedkom-

mende til Søren, der vandt i 2 sæt over Erik, mens Tommy tabte i 2 sæt til Joz-

sef. 4. pladsen gik til Lennart, der også havde 6 point som Tommy, men Lennart 

tabte den indbyrdes kamp 2-0 i sæt. 5. pladsen gik til Jozsef med 4 point, hvil-

ket Søren også havde, men Jozsef vandt den indbyrdes kamp 2-0. 6. pladsen til 

Søren med 4 point. 7. pladsen gik til Ib med 2 point, der undervejs slog Jozsef 

med 2-0 i sæt.

Næstformand Kenneth forestod præmieoverrækkelsen i singleturneringen.

Da turneringen var afviklet blev der sendt bud efter pizza, som vi delte i gymna-

stiksalen.

Tak for et godt stævne og tak til Thomas for at være turneringsleder .

Klubmester
PI-Bordtennis 

de seneste 10 år

 2014 Jann Wiencken
 2015 Jens Skovbjerg
 2016 Simon Eliasson
 2017 Simon Eliasson
 2018  Jens Skovbjerg
 2019 Thomas Hansen
 2020 Aflyst pga . Corona
 2021 Jens Skovbjerg
 2022  Jens Skovbjerg
 2023  Jann Wiencken
 2024  Jann Wiencken
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PI Fodbolds årlige 
Generalforsamling 2024

TEKST og FOTOS Rigmor Gadegaard, 
PI-København, fodboldafdelingen

PI Fodbolds årlige generalforsamling løb af sta-

blen d. 16. marts 2024 med et solidt fremmøde 

fra spillerne. Dagen bød på møde efterfulgt af 

en intern fodboldturnering, træningskamp for 

herreholdet, og afslutningsvist en hyggelig op-

startsfest, hvor spillere fra alle hold havde rig 

mulighed for at mingle og fejre fællesskabet.

I årets løb har PI Fodbold stået over for både 

udfordringer og sejre. Der var tale om en svær 

begyndelse, da en ny bestyrelse måtte træffe 

den svære beslutning at nedlægge PI 2 herre-

holdet grundet spillerafgang. Afdelingen bestod 

ved starten af 2023 dermed af et 11-mands-

herre- og damehold, samt et 7-mandshold for 

damerne. Bestyrelsen anlagde derfor en stor 

indsats i rekruttering af nye spillere. 

Blandt årets markante sejre var herreholdets oprykning til Kø-

benhavnsserien, en bedrift der med rette blev fejret ved som-

merens afslutningsfest. På damesiden bød året på afsked med 

7-mandsholdets træner, Rasmus Funch Pedersen (Pete), som 

havde ydet en stor indsats for holdet. Maria Schnell Nielsen og 

Caroline Sørensen trådte herefter til som trænere og sikrede 

holdets drift til stor glæde for damespillerne. Dameholdet i Kø-

benhavnsserien klarede sig også stærkt med en syvendeplads, 

mens 7-mandsholdet, igen, var faretruende tæt på oprykning. 

Ved årets midte kunne bestyrelsen med glæde annoncere gen-

etableringen af et 2.hold for herrerne, samt opstarten af et Old 

Boys-hold, takket være en vellykket rekrutteringsindsats. Det 

var dermed en stolt bestyrelse, som ved årets afslutning invite-

rede til fest i Valby Hallen. 

Ved generalforsamlingen måtte vi sige farvel til medlem, Kion 

Funk, og bestyrelsen udtrykte stort tak for hans mangeårige 

dedikation til klubben. Samtidig bød vi velkommen til Signe 

Funch Jørgensen, som allerede har vist stor entusiasme og 

engagement i sit arbejde med klubben. Vi ser meget frem til 

samarbejdet. 
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AF Andrea Joensen, instruktør på PI-X
FOTOS Max Fokuss

I år havde holdet PI-X fra PI Gymnastik 

æren af at åbne DGI Storkøbenhavns for-

årstævne, der fandt sted i begyndelsen 

af mart. En fed oplevelse for hele holdet. 

Forårsstævnet er en fast tradition i gym-

nastikverdenen, hvor samtlige hold fra de 

mange lokale foreninger samles til et par 

opvisningsdage og fremviser deres pro-

gram og det, de har arbejdet på hele vin-

teren i træningssalene. Stemningen var 

høj, og PI-X’ optræden blev mødt med 

stor begejstring fra tilskuerrækkerne. 

PI-X indtog gulvet til 
årets forårsstævne 

i København

PI-X er et dansehold, der siden 2019 har haft de samme dedikerede undervisere, 

Andrea Joensen og Miran Ugljen. Holdet består af 23 dansere, hvoraf nogle har væ-

ret med helt fra start, og nogle nye er kommet til. Alle på holdet kommer med ret 

forskellige baggrunde indenfor dans og gymnastik. De sidste par år har holdet også 

haft fornøjelsen af at få nogle dygtige mandlige dansere på holdet. 
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De ugentlige træninger er bygget på contemporary og house 

– to stilarter, som man kunne tro ville være modsætningsfulde, 

men som faktisk komplementerer hinanden meget godt. Ved at 

bruge elementer fra både contemporary og house får danserne 

mulighed for at forbedre deres færdigheder på flere fronter. 

Contemporary er meget teknikbaseret og fokuserer typisk på 

musikalitet og udtryk gennem flydende bevægelser i alle niveau-

er, mens house er meget ”footwork” baseret og lægger vægt 

på rytme gennem mere pulserende og komplekse musikalske 

koreografier. Denne dynamiske kombination af contemporary og 

house giver danserne en alsidig træning, der ikke kun forbedrer 

deres tekniske evner, men også deres samarbejdsevner, krops-

udtryk og udforskning af forskellige bevægelsesmønstre.

Selvom PI-X ikke er det mest aktive hold i forhold til at deltage i 

mange opvisninger i løbet af sæsonen – tre opvisninger i denne 

sæson – er stævnerne stadig en fantastisk mulighed for dan-

serne for at vise deres hårde arbejde og styrke fællesskabet på 

tværs af holdet. 

At være det første hold på gulvet betød også, at vi kunne nyde 

resten af tiden med at opleve og støtte de andre dygtige hold, 

der var på gulvet i løbet af forårsstævnet. Fra PI Gymnastik del-

tog også PI Dans, PI Elitepiger, PI Fokus, PI Opvisningsholdet, PI 

Piger, PI Urban og PI Øvede.
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PI Piger på opvisningstur til  Kalundborg og Roskilde
AF Sissel Rasmussen, Gymnast på PI Piger
FOTOS Erik Pedersen

I begyndelsen af marts gik opvisningssæsonen for PI 

Gymnastiks hold PI Piger for alvor i gang. De første to lør-

dage tog PI Piger mod vest for at være med til opvisnin-

ger i henholdsvis Kalundborg og Roskilde. 

Hen over weekenden den 1.-3. marts var over 5.000 

gymnaster i alle aldre på gulvet i Kalundborg. Dagene 

bød på vilde spring, smukke rytmiske serier og smilende 

børn. Allerede på parkeringspladsen uden for hallen var 

det tydeligt, at opvisningen var weekendens helt store be-

givenhed. Inde i hallen osede det af spænding og forvent-

ninger til dagen. 

Gymnasterne fra PI Piger mødtes i et lille baglokale, hvor 

opvarmning og finpudsninger af programmet stod på 

dagsordenen. Også blandt os gymnaster var der en ner-

vøsitet for at skulle på gulvet. Spørgsmål som ”Griber vi 

alle tøndebånd?”, ”Husker vi at smile?” og ”Kommer vi til 

at lave fejl?” lå lige under overfladen, mens vi fik pulsen 

op ude bagved. 

Inden længe ramte klokken 10.53, og det var PI Pigers 

tur til at fylde opvisningsgulvet. Da musikken startede, 

blev den ene øvelse til den næste, og inden længe stod 
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PI Piger på opvisningstur til  Kalundborg og Roskilde

Tak til støtteforeningen PI-Københavns Venner, der igen i denne sæson har ydet 
støtte til transport til PI Gymnastiks hold. Dette er et meget værdsat bidrag til 

de hold, der netop hyppigt rejser rundt til opvisninger 
og stævner rundt om i landet for at repræsentere PI 

Gymnastik og PI-København.

vi skulder ved skulder, færdige med op-

visningen og smilede til det klappende 

publikum. 

Blot en uge efter drog PI Piger igen et 

smut ud af København, denne gang til 

forårsopvisning i Roskilde. Over week-

enden 9.-10. marts var omkring 6.500 

gymnaster på gulvet til Roskildes forårs-

opvisninger, og der var mere end 8.000 

besøgende. I hallerne var der fint pyntet 

op med forårsblomster, og tilskuertribu-

nerne var godt fyldt op. 

Da klokken nærmede sig 16, var vi på 

PI Piger igen klar i vores koboltblå buk-

ser og brune kimonoer til at give pub-

likum et ordentligt show. Denne gang 

med mere selvtillid efter sidste week-

ends vellykkede opvisninger. 

Rummet blev fyldt af musik, og publi-

kum lod sig optage af serierne. Efter 10 

minutter var også denne opvisning vel-

overstået, og PI Piger kunne igen vende 

hjem mod det københavnske. 
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Mobil service

• Vi kommer til dig

• Reparation eller rudeskift

• Teknikeren ringer 

ca. 30 min før ankomst

På værksted

• Værksteder centralt 

• placeret i hele landet

• Gratis kaffe og WiFi

• Du får besked, når 

din bil er færdig

www.carglass.dk
Scan mig
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Oplev Maritim- & Motorhistorie helt tæt på:
* Over 500 Motorer - Opstart af motorer fra år 1880-1995

* Veteran Køretøjer - Knallerter, 125 MC’er & Biler
* Over 2000 Maritime- & Landbrugs effekter 

* Stor Samling af Flaske- & Modelskibe
Jollevej 4, 9990 Skagen

+45 61 77 83 49
maskinrummetskagen@gmail.com

www.maskinrummet-skagen.dk

https://www.vissenbjergstorkro.dk
https://www.carglass.dk
https://www.maskinrummet-skagen.dk/
https://www.it-innovation.dk
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Al info om adresseændring, forkert levering, ophør af levering af bladet og lignende henvendelse til: Dansk Politiidrætsforbund 

Politigården, Københavns Vestegns Politi, Birkelundsvej 2, 2620 Albertslund . Mail: info@politisport.dk

Ved henvendelse, oplys gerne medlemsnummer - eks.: (A) 40-9999, der står på linie 2 i adressen ovenfor

Ejner Hessel Roskilde er autoriseret forhandler 
og værksted for Mercedes-Benz person-  

og varebiler. Vi prioriterer dit behov  
for hurtig, ordentlig og ærlig service.  

Det er netop det der driver os!

Vi glæder os til at servicere dig!

Salg og service af 
Mercedes-Benz 

Københavnsvej 299, 4000 Roskilde 
+45 7311 7000 |  roskilde@hessel.dk 

https://bit.ly/hessel_dkdk

